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 دوســت عزیز اینقدر در مورد قرارداد تیام و نکونام حرص نخور. اگه 
پرسپولیسی بودن که قراردادشون به چشم نمیومد.

 سلام به دوست عزیزی که گفته بود که چرا مجلس ورود به قراردادهای 
نجومی استقلال نمی کنه، می خواستم یادآوری کنم که همین فدراسیون 
بود که آقای برانکو را برای پرسپولیس گرفت، همین فدراسیون بود که 
قرارداد طارمی را لاپوشانی کرد. هر فدراسیون کشور دیگه ای می بود باید 

این تیم  می رفت دسته پایین تر. مرسی از روزنامه خراسان. 
 من نمي دونم آخه چرا از بازي جلو اســپانیا اینقدر مي ترسین خب 

فوتبال باخت هم داره دیگه همش که برد نیست.
 ســلام چند وقته صفحه ورزشی تیترهای الکی می زنید... بی تفاوتی 
عجیب روس ها و شــادی ایرانی ها واقعا جای پرداختن تو یک صفحه 

رو داره؟ 
 خجالت نمی کشین از مردم، میگین جام جهانی تیم ملی صفر امتیاز 
میاره، حتی اگه اینطور باشه به جای احترام و دفاع و روحیه دادن تیم 
ملی این مطالب رو عنوان می کنید! واقعا که.... بعد هم شعار میدن باید 

از تیم ملی دفاع کرد!

حیدری: از کی روش خواستم 
برای تیم ملی بازی نکنم

خسرو حيدری، مدافع با سابقه استقلال در سال های 
اخير همواره یکی از بازیکنانی بوده که در نتایج این 
تيم تاثير داشته و در ليگ هفدهم نيز بعد از حضور 
شفر در استقلال در کنار وریا غفوری زوجی ایده آل 
را در جناح راست آبی پوشان رقم زد. گزیده ای از 

صحبت های حيدری را در ادامه می خوانيد.
 بالاخره استقلال امسال یك جام گرفت! 

بله ما امســال در جــام حذفی قهرمان شــدیم و حق 
هواداران ما بود که یک جام برای شان به دست بیاوریم. 
 جامی که به دست آوردید چندمين قهرمانی تو 

با استقلال بود؟ 
من ۲ بــار در لیگ برتر و ۲ بار هــم در جام حذفی با 

استقلال جام به دست آوردم. 
 در مورد خط خوردن غفوری چه صحبتی داری، 

او در دقيقه 90 جام جهانی را از دست داد. 
وریا در نیم فصل دوم در خیلی از مسابقات در پست دفاع 
راست بازی کرد ولی در چند مسابقه هم وینگر بود، در 
بعضی از بازی ها هم من در دفاع بودم ولی چون سیستم 
شفر هجومی بود غفوری جلوتر بازی می کرد مثل بازی 
با الهلال عربستان و ذوب آهن در اصفهان که انصافا این 
بازیکن درخشید. بازیکنی که می خواهد در جام جهانی 
بازی کند باید کیفیت بالاتری داشته باشد که به نظرم 
غفوری این کیفیت را داشــت و تصور من این است که 
جــای او در تیم ملی خالی اســت. غفوری یک بازیکن 

آماده ای بود که می توانست به تیم ملی کمک کند. 
 بعد از دعوت نشــدن به تيــم ملی هرگز در 

موردش صحبت نکردی، علتش چه بود؟
دقیقا یک سال پیش بود که من نزد کی روش رفتم و به 
او گفتم دیگر نمی خواهم در تیم ملی حضور داشته باشم 
و یک ســری دلایل را به او منتقل کردم. در آن مقطع 
فشار زیادی را تحمل می کردم و همزمان بودن اردوهای 
تیم ملی و بازی های ســنگین برای استقلال باعث شد 
چند بار مصدوم شــوم. خودم از کی روش خواستم که 

دیگر در تیم ملی حضور نداشته باشم.

در شــرایطی که همه نگاه ها به جام جهانی و درخشــش ملی پوشان 
ایرانی در روسیه اســت، نقل وانتقالات لیگ هجدهم بازار داغی دارد. 
سپاهان و استقلال یکه تاز نقل وانتقالات هستند و به نظر می رسد امیر 
قلعه نویی و شفر رقابت برای لیگ هجدهم را از بازار نقل وانتقالات آغاز 
کرده اند! البته ســپاهان بیشــتر به دنبال ستاره هاست اما شفر دنبال 
بازیکنان جوان و مســتعد است و اتفاقا در یکی، دو روز اخیر با جذب 
چند بازیکن مســتعد تیم های پایه ای حسابی سر و صدا کرده است. 
باشگاه پرسپولیس هم با وجود محرومیت از نقل وانتقالات با استفاده 
از بند و تبصره های مختلف در حال دور زدن محرومیت است و اتفاقا 
چند ســتاره را هم نشان کرده است. در لیست برانکو بازیکنانی چون 
ســروش رفیعی و مهدی ترابی دیده می شوند که از قضا پیشنهادهای 
داخلی و خارجی هم دارند. این ۲ بازیکن سرشناس برای عقد قرارداد 
با پرسپولیس چراغ سبز نشان داده اند اما مشکل اینجاست که یا باید 
نیم فصل بیرون بنشــینند یا با یک تیم برای نیم فصل قرارداد ببندند 
و در نیم فصل دوم که مشــکل پرسپولیس حل شد سرخ پوش شوند. 
البته مشکل ترابی فقط این نیست او با سایپا قرارداد دارد و علی دایی 

سرمربی این تیم به شدت مخالف جدایی اوست. 
  

در مورد ســروش این روزها اخبار زیادی شــنیده می شود این که با 

فولاد یا نســاجی به توافق رسیده یا این که قرار است لژیونر شود. اما 
موثق ترین خبر درباره این هافبک طراح این اســت که او به شــدت 
مورد علاقه برانکوســت به خصوص حالا که محسن مسلمان هافبک 
بازیســاز و بهترین پاسور لیگ و پیشــین پرسپولیس از این تیم جدا 
شــده و جایش خالی است. به گفته منابع موثق، سروش هم به شدت 
علاقه مند اســت دوباره با برانکو کار کند و از این رو گویا قرار اســت 
جلســه ای با این مربی داشته باشــد. برانکو روز جمعه از کرواسی به 
تهران برمی گردد و بر اســاس شــنیده ها سروش شــنبه یا یک شنبه 
دیداری با برانکو خواهد داشــت تا با او درباره آینده اش مشورت کند. 
سروش می خواهد مطمئن شود که در صورت عقد قرارداد با تیم دیگر 
برای نیم فصل در نقل وانتقالات زمســتانی آیا در لیســت برانکو جای 
خواهد داشــت یا نه؟ اگر او از تصمیم برانکو مطمئن شــود آن وقت 

هفته آینده تصمیم نهایی اش را می گیرد. 
  

و اما در مورد مهدی ترابی، ســتاره ملی پوش ســایپا شــرایط کمی 
پیچیده تر است. او یک سال دیگر با سایپا قرارداد دارد و از طرفی در 
چند سال اخیر همواره به پرســپولیس ابراز علاقه کرده و برانکو هم 
هر فصل خواســتار جذب او شده اســت. ترابی که همراه تیم ملی در 
روسیه بسر می برد با وجود این که احتمال دارد مشتری خوب اروپایی 

پیدا کند، همچنان برای پرسپولیســی شــدن ابراز تمایل می کند و 
همین مســئله باعث شده در بین هواداران پرسپولیس محبوب شود. 
محبوبیت او البته برای علی دایی چندان خوشایند نبوده چراکه برخی 
از هواداران پرســپولیس به سرمربی ســایپا که مخالف اصلی انتقال 
ترابی به پرسپولیس اســت اعتراض های تندی داشته اند. هجمه هایی 
به او از ســوی برخی هواداران پرسپولیس صورت گرفته و آن ها دایی 
را متهــم کرده اند کــه فقط در کلام و حرف به پرســپولیس تعصب 
دارد و موقــع عمل جا می زند و این که چرا ترابی را به پرســپولیس 
منتقل نمی کند. گویا درویش، مدیرعامل سایپا که دوستی دیرینه ای 
بــا علی پروین دارد مخالفتی با انتقال ترابی نداشــته اما علی دایی با 
توجه به حضور تیم ســایپا در لیگ قهرمانان فصل آینده روی حفظ 
مهاجم ملی پوش خود تاکید کرده به خصوص این که او علی قلی زاده 
بهترین پاســور فصل گذشته اش را هم از دســت داد و راهی شارلوا 
شــد. جالب اینجاست که شایعه شــده ترابی از دست دایی ناراحت 
اســت و می خواهد با دریافت دفترچه اعزام به خدمت، خود را بازیکن 
سرباز اعلام کند و به تیم تراکتورسازی برود البته ظاهرا شایعه سازان 
فراموش کرده اند که تراکتورســازی با واگذاری ســهامش به زنوزی 
مالک باشــگاه گسترش فولاد دیگر نظامی محسوب نمی شود و ترابی 

اگر سرباز شد باید در ملوان یا فجرسپاسی بازی کند!

سروش منتظر اوکی برانکو، ترابی در انتظار موافقت دایی 

پرسپولیس محروم بمب می ترکاند؟! 

۸ بازیکن جوان به استقلال پیوستند
8 بازیکن جوان به جمع شــاگردان شفر در تیم فوتبال استقلال 
ابوالفضل محمدحســنی،  اضافه شــدند. شــاهین طاهرخانی، 
امیرمحمــد زالــی، احمدرضا احمدونــد، محمدمهدی طاهری، 
امیرحسین کارگر، امید سام کن و حیدرعلی احمدزاده با امضای 

قرارداد به استقلال پیوستند.
ترکیه گزینه اردوی تابستانی پرسپولیس

اگر به هر دلیل ســفر پرســپولیس به کرواسی انجام نشود یک 
کشور اروپایی دیگر گزینه سرخ ها خواهد بود. به گزارش فارس، 
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم پرســپولیس خواهان برگزاری 
اردوی تیمش در کرواسی شده و مسئولان باشگاه هم در تلاش 
هســتند ایــن اردو را برگزار کنند. در صورتی کــه به هر دلیل 
مسئولان پرســپولیس نتوانند اردوی خود را در کرواسی انجام 

دهند کشور ترکیه جایگزین این اردو خواهد بود. 
اقدام خیرخواهانه مدافع پرسپولیس

مدافع تیم فوتبال پرســپولیس مدال قهرمانی اش را در اقدامی 
خیرخواهانه به حراج خواهد گذاشــت. محمد انصاری قصد دارد 
روز شــنبه ۲6 خرداد طی مراسمی با حضور بازیکنان و مربیان 
پرســپولیس و همچنین تعدادی از پیشکسوتان عرصه ورزش و 
هنر مدال قهرمانــی اش را به حراج بگذارد. انصاری در نظر دارد 
پولی را که در این مراسم جمع می شود به 14 بچه یتیم که پدر 
و مادر خود را در زلزله اخیر کرمانشاه از دست دادند، کمک کند.

انصاری منتظر حکم فیفا برای سرخ ها
محمد انصاری، مدافع فصل گذشــته پرســپولیس که با پیشــنهاد 
الکویت کویت و دیناموزاگرب کرواســی روبه رو شــده است به مدیر 
برنامه های خود اعلام کرده فعلا پاســخی بــه آن ها ندهد تا تکلیف 
محرومیت پرسپولیس از سوی دادگاه بین المللی ورزش برای حضور 

در پنجره نقل وانتقالات تابستانی مشخص شود.

کی روش: مراکش اروپایی است
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گزارش اختصاصی خبرنگار اعزامی خراسان از تمرین دیروز تیم ملی

در حالی که تا شروع رقابت های جام جهانی تنها یک روز فرصت 
باقی اســت، تیم ملی ایران دیروز در حالی تمرین خود را برگزار 
کرد که ســردار آزمون اولین ملی پوش ایران بود که وارد زمین 
شــد. در جلســه تمرینی دیروز تنها 3 بازیکن بــه گفت وگو با 
خبرنگاران پرداختند؛ رشــید مظاهری، مهدی طارمی و مجید 
حسینی. هرچند که بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران امید بسیاری 
به ارایه بازی های خوب و حتی نتیجه گیری در مرحله مقدماتی 
جام جهانی داشــتند اما از ناامیدی مردم و هواداران نســبت به 
عملکرد ایران در رقابت های روســیه گله مند بودند. با این حال 
ملی پوشــان ایران تاکید داشــتند این ناامیدی انگیزه هایشان را 
دوچندان کرده تا توانایی های خود را به اثبات برســانند. گفتنی 
است؛ در این جلسه تمرینی، کارلوس کی روش هم به گفت وگو 
بــا خبرنگاران خارجی پرداخت. ســرمربی تیم ملــی ایران اما 
تمرینات توپی را در دســتور کار شــاگردانش قرار داد. تمرین 
دیروز اما در شرایط آب وهوایی بسیار مطبوعی هم برگزار شد و 
هوا به قدری خوب بود که بازیکنان در جریان تمرین به شوخی 
به هم می گفتند هوا، هوای شمال است و کاش جوجه هم آورده 
بودیم! شــنیدن این نکته هم خالی از لطف نیست که در تمرین 
دیروز، مهدی طارمی چند دقیقه جدا از سایر ملی پوشان تمرین 
کرد و همین مســئله باعث قوت گرفتن این گمانه زنی شــد که 
احتمال نیمکت نشــینی او در بازی اول ایران زیاد است. گفتنی 
اســت؛ هواداران عادی اجازه حضــور در تمرین دیروز تیم ملی 
ایران را نداشتند و خبرنگاران هم تنها با داشتن ID کارت وارد 
زمین تمرین شدند. با این حال صدای شیپور زدن چند تماشاگر 
از بیرون کمپ تمرینی ایران به گوش می رســید. نکته دیگری 
که توجه کی روش و ملی پوشان را در تمرین دیروز به خود جلب 

کرد، پرواز یک هواپیما با ارتفاع بسیار کم از بالای کمپ تمرینی 
ایــران بود که هر 30 ثانیه تا یــک دقیقه اتفاق می افتاد که این 
مســئله تا حدودی باعث ترس کی روش و شاگردانش هم شده 
بود. یکی از دیگر از نکات قابل توجه حضور خبرنگاران در تمرین 
دیروز بســیار پررنگ بود به طوری ۲5 تا 30 خبرنگار داخلی و 
10 تا 15 خبرنگار و تصویربردار خارجی در جریان تمرین حضور 
داشــتند. حضور پرتعداد خبرنگاران ایرانی برای پوشش خبری 
جام جهانی ۲018 بازتاب خبری گســترده ای داشت به طوری 
که خبرنگار الجزیره در گفت وگو با خبرنگار اعزامی ایران از این 
بابت ابراز شگفتی کرد و گفت: »من یک بار برای پوشش خبری 
بازی پرسپولیس و السد به ورزشــگاه آزادی آمدم و الان هم با 
دیدن این تعداد خبرنگار ایرانی حاضر در روسیه همان احساسی 
را دارم کــه در آزادی تجربه کردم.« خبرنگار بین اســپورت هم 
در گفت وگو با خراســان گفت: »یکی از گزارش های اختصاصی 
مــن در خصوص جام جهانی، پرداختن بــه حضور 65 خبرنگار 
ایرانی برای پوشــش خبری رقابت های روســیه است.« او ادامه 
داد: »بــا توجه به عشــقی که مردم ایران به فوتبــال دارند، به 
نظر می رســد حضور 65 خبرنگار هم برای پوشش خبری جام 
جهانی کم باشد.« لازم به توضیح است برای اولین بار در تاریخ، 
۲ خبرنگار خانم ایرانی برای پوشــش خبری راهی جام جهانی 

۲018 شده اند.
  

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران در جمع خبرنگاران 
در خصــوص آمادگی تیم ملی و بازی نخســت تیم ملی مقابل 
مراکــش گفت: »مــا خیلی در ایــن مدت تمریــن کردیم و 
آرزویمــان این بود که در این مدت بیشــتر بــازی کنیم ولی 
الان زمان این اســت که بازیکنان و تیم خوب من هیجان شان 

را تخلیــه کنند و آمادگی کامل بــرای رویارویی با مراکش را 
داشــته باشند.« وی درباره ســاختار دفاعی خوب مراکش که 
به نوعی شــبیه به تیم ملی ایران اســت، عنوان کرد: »چیزی 
که شــما باید بدانید این است که مراکش تیمی بسیار متفاوت 
اســت. تیمی نیســت که بخواهیم بگوییم منحصــرا آفریقایی 
اســت چراکه اکثر بازیکنان شــان یا در اروپا به دنیا آمده اند یا 
در آنجا بزرگ شــده اند. آن ها دانش و کیفیــت بالای فوتبال 
آفریقــا و اروپا را با هم دارند. من ایــن مطلب را خیلی خوب 
اطلاع دارم چراکه پرتغال هــم همین نوع از بازیکنان را دارد. 
ما احترام کاملی برای مراکش قائل هســتیم چراکه تیم خیلی 
خوبی هســتند و اطمینان دارم آن ها هــم احترام زیادی برای 
ایران قائلند. تا زمانی که بازی شــروع نشده نمی شود قضاوت 
کــرد و با آغاز بازی هر ۲ تیــم حرف خود را در زمین خواهند 
زد. فقط یک مطلب اســت که ما می توانیم ضمانت دهیم و آن 
هم این است که ما در زمین با تمام وجودمان خواهیم جنگید 
تا بتوانیم به هدف مان برســیم.« سرمربی تیم ملی تاکید کرد: 

»مطمئنا یک ســری از قســمت های باز ی مان هست که سعی 
می کنیم از آن حفاظت کنیــم ولی تلاش می کنیم که در بعد 
حمله و دفاعی کاری کنیم که به نتیجه برســیم. دقیقا زیبایی 
جام جهانی به این خاطر اســت که میلیون ها هوادار چشم شان 
به تیم های ملی است، برای مراکش هم همینطور است، کشور 
مراکــش نزدیک بــه 800 هزار تا یک میلیون نفر در اســپانیا 
هوادار دارد، کشوری هستند که همانند ایران میلیون ها هوادار 
در داخل و خارج از کشــور دارند. مهمترین مطلب این اســت 
که وقتی بازی به پایان می رســد هواداران هــر ۲ تیم باید به 
عملکرد هر ۲ تیم احترام بگذارند، یکی از تیم ها بیشــتر جشن 
خواهد گرفت و امیدوارم آن تیم ایران باشــد ولی کسب افتخار 
و ایجاد غرور برای ملت ایران یک مســئولیتی است که داریم 
و این وظیفه ماســت.« وی افزود: »درباره مصدومیت ها داریم 
کار می کنیم، یکی، دو مورد جزیی اســت که امیدواریم شرایط 
خوب شــود، نمی توانم تکذیب کنم که یکی، دو دغدغه داریم 

ولی در حال حاضر همه چیز مثبت است.«

کارلوس کی روش چهارمین سرمربی 
مسن جام جهانی

به نقل از مارکا، جام جهانی ۲018 روســیه تقابل 3۲ سرمربی 
اســت. آن ها برای رساندن تیم شان به بهترین رتبه تمام تلاش 
خود را خواهند کرد. مسن ترین سرمربی حاضر در این بازی ها 
اسکار واشنگتن تابارس است. او با ۷1 سال سن هدایت اروگوئه 
را در این بازی ها بر عهده دارد. خوســه پکرمن ســرمربی 68 
ســاله آراژانیتن سومین جام جهانی خود را تجربه خواهد کرد. 
پس از پکرمن، برت فان مارویک در رتبه ســوم دیده می شود. 
سرمربی تیم   ملی اســترالیا 66 ساله است. کی روش، سرمربی 
تیم   ملــی فوتبال ایران در رتبه بعدی قرار دارد. او 65 ســاله 
است. جوان ترین سرمربی حاضر در روسیه الیو سیسه سرمربی 

تیم  ملی فوتبال سنگال است. 

مهدی طارمی: مشکلی ندارم و 
مصدومیتم برطرف شده

مهدی طارمی، مهاجم تیــم ملی ایران پیش از تمرین دیروز در 
جمع خبرنــگاران گفت: »در بازی مقابل لیتوانــی اتفاقی افتاد 
و دچار مصدومیت جزیی شــدم ولی خوشــبختانه الان مشکلی 
ندارم.« وی درباره شــرایط تیم ملی افزود: »یک کمپ در ترکیه 
داشتیم و چند روزی هم در روسیه هستیم. این برای جام جهانی 
زمان زیادی نیســت ولی شــرایط خوب بود. از لحاظ بدنسازی 
همه چیز خــوب و راضی کننده بود.« مهاجم تیــم ملی درباره 
پیش بینــی اش از بازی های تیم ملی در جام جهانی تصریح کرد: 
»در جام جهانی تمام تیم ها قدرتمند هستند. درست است اسپانیا 
و پرتغال قوی هستند ولی مراکش هم قدرتمند است. ایران هم 
در حد همین تیم هاست. انشاا... بهترین بازی ها را انجام بدهیم.« 

 گفت وگوی تلفنی وزیر ورزش
 با سرمربی تیم ملی

مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در گفت وگوی تلفنی با 
کی روش که در روسیه بسر می برد، گفت: »میلیاردها نفر در سراسر 
جهان بازی تیم ملی ایران را به عنوان نماد های ارزشمند کشوری با 
عظمت، با فرهنگ و دارای تاریخ کهن و پرافتخار تماشا می کنند و 
بازی خوب شما باعث انسجام و افزایش غرور ملی خواهد شد و نام 
پرآوازه ایران را پرافتخارتر می کند.« سلطانی فر با تقدیر از زحمات 
کادر فنی تیم ملی ایران، به کی روش گفت: »تیم ملی فوتبال تنها 
یک تیم ۲3 نفره نیست بلکه قلب های 80 میلیون ایرانی همراه تیم 
ملی در جام جهانی است.  مردم سربلند ایران از شما می خواهند که 
از همه توانمندی ها و تجربیات خود برای موفقیت تیم ملی فوتبال 

ایران استفاده کنید.«

RUSSIA 2018
FIFA WORLD CUP

تماشای جام جهانی در ورزشگاه آزادی
با دســتور ناصر محمودی فرد، مدیر مجموعه 
ورزشــی آزادی، زیرســاخت های لازم برای 
نمایــش بازی هــای جــام جهانــی ۲018 
روســیه در ورزشــگاه بــزرگ آزادی فراهم 
شــده تا علاقه مندان بــه ورزش بتوانند این 
مســابقات جذاب و مهیج را همراه با اعضای 
خانواده خود در بزرگترین مجموعه ورزشــی 
خاورمیانــه تماشــا کنند. این اتفــاق برای 
نخســتین بار در یک مجموعه ورزشــی رخ 
می دهد و پیش بینی می شــود با اســتقبال 
علاقه مندان در مرحله نخست 10 هزار بلیت 

فروخته شود.

انتخابات ریاســت فدراسیون سوارکاری در حالی 
یک شنبه گذشــته برگزار شد که مسعود خلیلی 
با کســب 3۷ رای از مجموع 40 رای موفق شد 
بــرای دومین مرتبه متوالی از مجمع رای اعتماد 
بگیرد. او که حالا 4 ســال دیگر ماندنش در راس 
فدراسیون سوارکاری را تمدید کرده، برای آینده 
این فدراســیون برنامه هــای خاصی دارد؛ از حل 
مشــکل قرنطینه ایران با اتحادیه اروپا گرفته تا 
تولید و صادرات اسب عرب اصیل ایرانی. خلیلی 
که موفق شده 8 سهمیه بازی های آسیایی برای 
این رشــته را بگیرد بــا تاکید بــر این که ایران 
برای اولین بار در ۲ رشــته درســاژ و ایونتینگ 
در بازی های آسیایی شرکت می کند به خراسان 
می گویــد: »در این دوره از بازی های آســیایی، 

سوارکاری با 8 سهمیه شرکت خواهد کرد که 5 
سوارکار در رشته پرش از مانع شرکت می کنند. 
البته طبق قانون بازی های آسیایی، نفر پنجم در 
واقع نفر ذخیره اســت. بنابراین 4 نفر در رشــته 
پرش از مانع شــرکت می کنند اما 5 ســوارکار و 
5 اسب به مســابقات اعزام می کنیم. از طرفی ما 
برای اولین بار در ۲ رشــته درســاژ و ایونتینگ 
در بازی های آســیایی شــرکت می کنیم.« او با 
تاییــد خبر حضور یک بانــوی لژیونر در ترکیب 
ســوارکاری ایران در جاکارتا می گوید: »ســهیلا 
سهی سوارکار ایرانی الاصل مقیم انگلستان است 
که به عنوان نماینده ایران در بازی های آســیایی 
شــرکت می کند. از سال گذشته تاکنون سهی را 
در بیش از 5 مســابقه بین المللی بزرگ اروپایی 
که به میزبانی آلمان، اتریش، هلند، انگلســتان و 

ایرلند برگزار شد ثبت نام کرده ایم و خوشبختانه 
نتایج بسیار خوبی گرفته. بنابراین حضور سهی در 
بازی های آسیایی تقریبا قطعی است.« سوارکاران 
ایران برای اولین بار با اســب های خودشان راهی 
بازی های آسیایی می شوند. خلیلی در واکنش به 
این موضوع می گوید: »برای اعزام اسب به خارج 
از کشــور با برخی کشورهای همجوار خود، هیچ 
مشکلی نداریم. تنها یک مشکل کوچک با اتحادیه 
اروپا داریم که ســازمان دامپزشکی با جدیت به 
دنبال رفع آن است و فکر می کنم تا ابتدای سال 
98 این مشــکل هم برطرف شود. درحال حاضر 
هزینه های گــزاف حمل ونقل مانع اصلی ما برای 
اعزام به مســابقات است نه مشــکل قرنطینه. به 
عنوان مثال ۲ ســال پیش ما ســوارکاران خود 
را با اسب هایشــان به رقابت های بین المللی قطر 

اعزام کردیم که در آن سال هزینه حمل ونقل هر 
اسب چیزی حدود 45 تا 50 میلیون تومان تمام 
شــد.« او با تاکید بر این که سطح پرورش اسب 
در ایــران ارتقا پیدا کرده و تبدیل به فروشــنده 
اسب عرب اصیل ایرانی شده ایم، می گوید: »چند 
روز پیش یک اســب عرب اصیل ایرانی به یکی 
از معروف ترین و بزرگترین مزرعه های نگهداری 
اســب عرب در قطر به نام مزرعه الشقب فروخته 
شد. این موضوع نشان دهنده آن است که اگر ما 
موفق به تولید اسب خوب در داخل کشور شویم، 
می توانیم به راحتی آن را صادر کنیم. بنابراین با 
جدیت بحث تولید اســب اصیل در داخل کشور 
را دنبال خواهیم کرد و قصد داریم تا آخر ســال 
چیزی حدود ۲0 اســب به خارج از کشور صادر 
کنیم و در کنار آن واردات اسب را کاهش دهیم.«

خلیلی: مشکل اساسی ما هزینه های گزاف حمل ونقل است نه قرنطینه اسب!
سوارکاری ایران برای اولين بار در تاریخ در 2 رشته درساژ و ایونتينگ در بازی های آسيایی 2018 شرکت می کند

ماجرای اخراج همراه تیم ملی در مسکو  
کارلوس کی روش در روزهای اخیــر یکی از همراهان تیم ملی را از 
اردوی آمادگی این تیم اخراج کرد؛ موضوعی که هرچند رســانه ای 
شــد اما جزییات آن تاکنون افشا نشــده بود. تیم ملی فوتبال ایران 
پس از اردوی نســبتا طولانی در ترکیه و انجام ۲ دیدار تدارکاتی در 
حالی وارد مسکو شد که کارلوس کی روش در همان روزهای آغازین 
حضور در روسیه یکی از همراهان تیم را از اردو اخراج کرد؛ موضوعی 
که به تفاســیر و تعابیر مختلف رســانه ای شد اما کمتر جزییات این 
موضوع منتشر شــد. به گزارش ایسنا، ماجرا از این قرار بوده که در 
مسیر عزیمت به مسکو، یکی از اعضای تدارکات تیم ملی در فرودگاه 
و در محفلــی چند نفره درباره برخی موضوعــات از جمله کارلوس 
کی روش ســخن گفته و انتقاداتی را درباره او و برخی شرایط مطرح 
می کند این ســخنان در نهایت به گوش سرمربی تیم ملی می رسد 
و او نیز بلافاصله دســتور اخراج آقــای »ع« را صادر می کند و عضو 
تــدارکات تیم ملی از اردوی تیم در کمپ لوکوموتیو مســکو اخراج 
می شود. پیش از این برخی رسانه ها این عضو اخراجی تیم ملی را به 
مصدومیت طارمی ربــط داده بودند و این فرد را نیز از اعضای کادر 

پزشکی تیم ملی معرفی کرده بودند.

کانوپولو به بازی های آسیایی اعزام نمی شود
با تصمیم ســتاد عالی بازی های آسیایی، کانوپولو به بازی های آسیایی 
۲018 اندونزی اعزام نخواهد شــد. به گزارش فارس،  کانوپولو یکی از 
رشــته هایی بود که امید زیادی داشت تا در بازی های آسیایی شرکت 
کند اما بــا توجه به این که تصمیم کمیته اعــزام کاروان کیفی بود و 
از طرفی کانوپولو یک رشــته آزمایشی در بازی های آسیایی محسوب 
می شد، ستاد عالی تصمیم گرفت این رشته به بازی های آسیایی اعزام 
نشود. نکته دیگر درباره اضافه شدن سهمیه های بوکس و ژیمناستیک 
است که قرار شده هفته آینده در نشستی با حضور محمدرضا داورزنی، 
نصرا... سجادی و اصغر رحیمی در  خصوص افزایش سهمیه های این ۲ 
رشته بحث و تصمیم گیری شود. البته احتمال اضافه شدن 4 سهمیه 

در بوکس و ژیمناستیک بسیار کم است.

 جایزه  10 میلیونی فدراسیون 
به الهه احمدی

رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک به همراه نصرا... سجادی، 
سرپرســت کاروان ایران در بازی های آسیایی جاکارتا بعد از ظهر دیروز 
از اردوی تیم های ملی تیراندازی بازدید کردند. در حاشــیه این بازدید 
جایزه  10  میلیون تومانی فدراسیون تیراندازی به بهانه قهرمانی اخیر 
الهه احمدی در مســابقات تفنگ سه وضعیت جهانی به وی اهدا شد. 
صالحی امیری در حین اهدای این جایزه قول پاداش  10  میلیون تومانی 

نیز از سوی کمیته ملی المپیک به این بانوی ورزشکار را داد.

الهیارصیادمنش  خرید جدید استقلالی ها
بازیکن تیم ملی جوانان به استقلال پیوست. به گزارش ایسنا، 
الهیار صیادمنش، بازیکن فصل گذشــته تیم سایپای تهران و 
عضو تیم ملی جوانان با عقد قراردادی 5 ساله به عضویت تیم 
استقلال درآمد. این بازیکن چند هفته پیش با آبی های پایتخت 
توافق نهایی کرده بود اما رضایتنامه اش را از سایپایی ها نگرفته 
بود و به همین دلیل امضای رســمی قراردادش با استقلال به 
طــول انجامید. نکته جالب توجه این کــه درویش، مدیرعامل 
باشگاه سایپا با انتقاد از مدیران استقلال گفت: »صیادمنش با 
ما قرارداد دارد و حتما به فدراسیون فوتبال شکایت می کنیم.«

سارا اصلانی

اميرحسين طبسی


